
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 16 lutego 2021 r.  

 

Poz. 15 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 16 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania grupy roboczej do spraw wsparcia 

Międzyresortowego Zespołu do spraw likwidowania barier administracyjnych i prawnych 

mających wpływ na funkcjonowanie obywateli i przedsiębiorców 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania grupy roboczej do spraw wsparcia Międzyresortowego Zespołu do spraw 

likwidowania barier administracyjnych i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie obywateli 

i przedsiębiorców (Dz. Urz. Min. Roz. Prac. i Tech. poz. 12) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład grupy wchodzą: 

1) przewodniczący – przedstawiciel Departamentu Doskonalenia Regulacji 

Gospodarczych, sekretarz Międzyresortowego Zespołu do spraw likwidowania barier 

administracyjnych i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie obywateli i przedsiębiorców; 

2) członkowie: 

a) przedstawiciel Departamentu Gospodarki Cyfrowej, 

b) przedstawiciel Departamentu Lokalizacji Inwestycji, 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka, praca oraz turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 15 

 

c) przedstawiciel Departamentu Prawa Pracy, 

d) przedstawiciel Departamentu Małych i Średnich Przedsiębiorstw, 

e) przedstawiciel Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji, 

f) przedstawiciel Departamentu Obrotu Towarami Wrażliwymi i Bezpieczeństwa 

Technicznego. 

2. Kierujący komórkami organizacyjnymi wskazanymi w ust. 1 wyznaczają w swoim 

zakresie osoby wchodzące w skład grupy. Informację o wyznaczeniu osoby wchodzącej w skład 

grupy kierujący komórką organizacyjną przekazuje dyrektorowi generalnemu Ministerstwa 

Rozwoju, Pracy i Technologii oraz przewodniczącemu. 

3. W pracach grupy mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

MINISTER ROZWOJU, PRACY  

I TECHNOLOGII 

JAROSŁAW GOWIN  

 




